
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-09-29-002429-b

Найменування замовника: АТ "Укргазвидобування" в особі філії "Управління з
переробки газу та газового конденсату"

Purchasing body: PJSC Ukrgasvydobuvannya

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25976423

National ID: 25976423

Місцезнаходження замовника: 39420, Україна, Полтавська область, Полтава, вул.
Польова, 6, Полтавська область, Машівський район,
с. Базилівщина

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Сергійович Ваць, +380532641265,
oleksandr.vats@upggk.poltava.ua

Contact point: VATS OLEKSANDR, +380532641265,
oleksandr.vats@upggk.poltava.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: УПГГК 21Т-275:09210000-4-Мастильні засоби (Олива
МС-20)

Title of the subject of purchase: 09210000-4-Lubricants (Oil MS-20)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09210000-4: Мастильні засоби

CPV: DK 021:2015:09210000-4: Lubricating preparations



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

09211100-2-Моторні
оливи (Олива моторна
МС-20 для наземного
використання ГОСТ
21743-76 або
еквівалент)

ДК 021:2015:
09210000-4 —
Мастильні засоби
CPV: 09210000-4

36.8 тонни Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата по факту поставки
протягом 30 календарних днів з
дати поставки товару після
підписання акту прийому-
передачі Товару або видаткової
накладної

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 995 520,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 2995520 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

60 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 листопада 2021 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 листопада 2021 17:03



Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 грудня 2021 14:53

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає надання забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем тендеру у
вигляді банківської гарантії/стендбай акредитиву у
відповідності до додатку №8.1 до тендерної
документації або у формі грошових коштів у розмірі
5% від загальної вартості договору про закупівлю.
Усі витрати, пов’язані з оформленням забезпечення
виконання договору відшкодовуються за рахунок
коштів учасника.


